
Zarządzenie Nr 49/2015 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 2015-12-04 roku 
 

w sprawie powołania komisji odbioru robót przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa łącznika 

i przebudowa pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 przy ul. 

Polnej 15 w Stalowej Woli” 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz.U. 
z 20015 roku poz. 1445 z późniejszymi zmianami/zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję komisję odbioru robót przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa łącznika i przebudowa 
pomieszczeń w budynku Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 3 przy ul. Polnej 15 w Stalowej 
Woli”. 
 

w składzie: 
Przewodniczący komisji Paweł Ciołkosz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 w Stalowej Woli 
Członek komisji Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Stalowej 
Woli 

Członek komisji Marta Nakielny Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia 
Powiatu Starostwa Powiatowego w Stalowej 
Woli 

przy udziale: 
Zygmunt Dyrda – Inspektor nadzoru branża budowlana 
Piotr Pawłowski – Inspektor nadzoru branża sanitarna 
Bogusław Jodłowski – Inspektor nadzoru branża elektryczna 
Jerzy Miazga – kierownik budowy – Centrum Stolarki Budowlanej DOMLUX 

  Nieznalski Andrzej, Nowak Marek Sp. J. ul. Przemysłowa 11, 
  37-450 Stalowa Wola 

 

§ 2. 
 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa łącznika 
i przebudowa pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 przy ul. Polnej 15 
w Stalowej Woli”. 

§ 3. 
 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


